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

księga wieczysta nr KW 13055,
a znajdującej się przy bazie SUR Jankowa

Wartość nieruchomości wynosi 31.374 zł

Chętni do nabycia ww. działki proszeni sq o przysła­
nie ofert pod adresem: Spółdzielnia Usług Rolni­
czych w Jankowej — w likwidacji — 38-350 Bobowa,
tel. Bobowa 16, do dnia 28.08 .1998r.

O terminie i sposobie przetargu oferenci zostang
powiadomieni pisemnie. 2255/Ns.

Opinia społeczna wfi TMS.„OK-
Nasz telefon (0-12) 430-43-79 I 430-43-68

Rada Nadzorcza

Spółdzielni „TARNOSPIN" w Tarnowie

OGŁASZA KONKURS
na stanowisko:

ZASTĘPCY KIEROWNIKA SPÓŁDZIELNI

Wymagania:
- wykształcenie wyższe ekonomiczne lub techniczne,
- 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym,
- doświadczenie zawodowe w zakresie

techniczno-produkcyjnym
- oświadczenie o niekaralności
-wskazana znajomość jeżyka obcego.

Oferty wraz z uzasadnieniem swojej kandydatury
w terminie do 15 września 1998 r.

prosimy kierować pod adresem:

Rada Nadzorcza S.l. „TARNOSPIN”
w Tarnowie, ul. Okrężna 4a, tel. 26-97-51.

Rada Nadzorcza zastrzega sobie prawo do unieważnienia

konkursu bez podania przyczyny. T-23

Czego rolnicy chcą
Tego chyba nikt nie wie. Naj­

pierw chcieli interwencyjnego
skupu zboża. Jak się skup za­
czął zaczęli narzekać, że nie

wszystko zbożejest przyjmowa­
ne, więc Agencja Rynku Rolne­
go powinna zmienić parametry
skupowania ziarna. Jak im w

niedzielę kardynał Glemp wy­
tknął, że nie powinno się wy­
rzucać zboża na tory to się obra­
zili. Jak rząd mówi, że nie ma

importu zboża to rolnicy nadal

grożą blokadą dróg i portów.

Niesłuszne racje
Może głos prymasa obudzi

rolników. Sam jestem rolni­
kiem z dziada pradziada i w ży­
ciu nie brałem udziału w de­
monstracjach, po prostu nie
mam czasu. Muszę pilnować te­
go co dzieje się w mojej zagro­
dzie. Dlatego nigdy nie miałem

problemu ze skupem mojego

Powszechna Kasa Oszczędności - Bank Państwowy
III Oddział w Krakowie

uprzejmie informuje Szanownych Klientów,
iż z powodu remontu

Ekspozytura przy Rynku Podgórskim 12

będzie nieczynna w okresie 21.08.98 do 24.10.98

3W2 la utrudnienia spowodowane tym faktem przepraszamy

ZARZĄD GMINY

ŁABOWA

ogłasza przetarg ustny nieograniczony

NA SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH

położonych w Kamiannej
przeznaczonych

pod budownictwo mieszkalne jednorodzinne, tj.:

dz.nr 114/10 pow.0,14 ha cena wywoławcza 9.528,00 zł

dz.nr 114/2 o pow.0,14 ha cena wywoławcza 9.528,00 zł

dz.nr 114/3 o pow.0,10 ha cena wywoławcza 6.928,00 zł

dz.nr 114/4 o pow.0,10 ha cena wywoławcza 6.928,00 zł

Warto

wiedzieć
Poszkodowany w pracy

na umowie zleceniu

• Tomasz B. z Krakowa.
Jestem emerytem. W czasie

pracy na umowie zleceniu

uległem wypadkowi w pra­
cy. Czy należy mi się z tego
tytułu odszkodowanie?

— Zleceniobiorcy czyli
osobie zatrudnionej na pod­
stawie umowy zlecenia lub

umowy agencyjnej jednora­
zowe odszkodowanie z tytu­
łu wypadku w pracy (w dro­
dze do lub z pracy) lub cho­
roby zawodowej, które po­
wstały przy wykonywaniu
zobowiązań wynikających z

tych umów, przysługuje je­
dynie wówczas, gdy podlega
on ubezpieczeniu społecz­
nemu.

Jeżeli zleceniodawcą jest
uspołeczniona jednostka
organizacyjna tj. państwo­
wa albo w której ponad 50

proc, akcji lub udziałów na­
leży do jednostki państwo­
wej, to odszkodowanie przy­
sługuje od tego zlecenio­
dawcy.

W przypadku, gdy zlece­
niodawcą jest jednostka nie­
uspołeczniona, odszkodo­
wanie wypłaca ZUS.

Emerytowi lub renciście,
który uległ wypadkowi w

pracy lub u którego stwier­
dzono chorobę zawodową, a

za którego nie jest odprowa­
dzana składka do ZUS, jed­
norazowe odszkodowanie
nie przysługuje.

J.P-S

zboża, nikt nie powiedział mi,
że moje ziemniaki są zgniłe. Ja

po prostu pracuję. Może ci rol­
nicy, którzy tak chętnie demon­
strują dopilnują, aby ich zboże
nie było zawilgocone, aby było
lepsze ziarno. Wtedy też nie bę­
dą mieli problemów z Agencją
Rynku Rolnego.

Switonia pod sąd
To co mówi i robi Kazimierz

Switoń z oświęcimskimi krzy­
żami zakrawa na obrazę boską.
Nie wiem z kim chce walczyć,
chybajuż z samym Panem Bo­
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

21-77__________________

72M2 ul. Barbary, 2 loggie,

IV/IVp, telefon, parkiet,
135.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00

94M2, Dębniki, II pozimo­
we, 1 i 2 piętro w willi,

wys. standard, 188.000

zł, garaż 20.000zł. (0-12)
412-54-24, 616-21-80

4-POKOJOWE

ul.Heleny, 82 m, sp. wł. te­

lefon, parkiet, balkony,
145.000 zł, możliwość do­

kupienia garażu za

15.000 zł. (012) 634-34-

22 wew. 183, 186.

60 m2, Kraków, os.Ko-

ściuszkowskie, 36.000

USD. (0-12) 656-44-74.

64M2, II Pułku Lotn. tele­

fon, balkon, V/X,
1 13.500zł. (0-12) 429-

23-24__________________

U OM2 Ułanów, balkon, no­

we, odpis, II poziomowe -

(parter+lp) 286.000 zł. (0-

12) 429-23-24__________

134M2, Grzegórzki, piętro

kamienicy + strych możli­
wość nadbudowy 1 kon­

dygnacji, na szkolę, biura,

mieszkanie 290.000 zł.

(0-12) 412-54-24, 616-

21-80__________________

65M2 Promienistych, WC

osobno, loggia, V/Xp,
140.000 zł. (012) 412-

54-24; 616-21 -80

77M2 Żabiniec, balkon, no­

we, II poziomowe, III i IV

p, 175.000 zl. (0-12) 429-

23-24

INNE

68M2 Ip, Mazowiecka,
160.000 zl. (012) 632-

78-67, 0601 477-009

6A Prądnik Czerwony, nie­

uzbrojona. (012) 633-83 -

89

APARTAMENTY narciarskie -

Zakopane, Kościelisko,
Pod Blachówką, nowe. (0-

12) 633-83-89__________

DUŻY wybór mieszkań do

sprzedaży. (0-12) 658 97-

93 18.00-22.00
_________

KRYNICA, centrum IVp,
41m2, 2 pokoje, balkon,

70.000zl. (0-18)442-23-

81_____________________

KRYNICA, Czarny Potok,

7.6m2, IVp, 4 pokoje,
1.500zł/m2 (0-18)442-23-

81_____________________

KRYNICA. 2 pokojowe,

50m2, lip. (0-12) 633-83 -

89.____________________

KRYNICA ul.Pułaskiego,
96m2, niski parter, 4 poko­
je, 165.000zł (0-18)442-

23-81__________________

MIECHÓW. 3 pokojowe,

68,5m2, os Sikorskiego,

IV/IVp, telefon, standard,

wł. spółdz. (0-12) 656-21 -

33, 656-21 -77 .

MIESZKANIA 39 m2 i 37

m2, II p., 850 zł/m2. (0-

14) 21-50-53 po 18.00.

MIESZKANIE 39 m2, 37 m2

możliwość połączenia.

Tarnów, (014)21-50 -53

po 18.

MIESZKANIE 49 m2 3 poko­
je, Nowy Sącz os.Mille-

nium. (0-18) 444-16-41 .

MIESZKANIE 70 m2 w ka­

mienicy, własność hipo­
teczna. (0-14) 21-50-53

po 18.00.

MSZANA k/Rabki 2 pokojo­
we 37 m2 - 56.000 zł. (0-

18) 26-76-453._________

N.SĄCZ, Barskie, 35m2, 2

pokoje bez balkonu, (0-

18)443-88-01___________

N.SĄCZ, Barskie, 63m2, 3

pokoje, (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, garsoniera, średni

standart, 25.000zł, (0-

18)443-84-74 lub 0-602-

523-053
_______________

N.SĄCZ, garsoniera przy

Broniewskiego, jasna

kuchnia, pokój 28m2,

37.000ZI, (0-18)443-84-
74 lub 0-602-523-053

N.SĄCZ, Gorzków, 60m2,

lllp, 3 pokoje, 1,400zł/m2

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Gorzków, 72m2, Ip,
4 pokoje, 1.300zł/m2 (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, mieszkanie wła-

snościwe 37'm2, super

wykończenie, wysoki

standart, 50.000zł, (0-

18)443-84-74 lub 0-602-

523-053
_______________

N.SĄCZ, os.Barskie, 49m2,

IVp, 2 pokoje, (0-18)443-

88-01__________________

N.SĄCZ, os.Barskie, lip,
72m2, 4 pokoje, (0-

18)443-88-01___________

N.SĄCZ, os.Millenium, 3 po­
koje, 49m2, (0-18)443-

88-01__________________

N.SĄCZ, os.Wojska Polskie­

go, 72m2, 4 pokojowe, Ip,

(0-18)442-70-72

N.SĄCZ, oś.Barskie I, IVp,

49m2, 2 pokoje,
1.100zł/m2 (0-18)442-23-

81_____________________

N.SĄCZ, oś.Millenium,

49m2, lllp, 3 pokoje,
65.000zł (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, st. budownictwo,

Ip, 62m2, 2 pokoje, (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ, st.budownictwo,

parter, 2 pokoje +oficyna,

(0-18)443-88-01

N.SĄCZ, ul.Nawojowska,

90m2, dwupokojowe,
1.090zl/m2 (0-18)442-23-

81_____________________

N.SĄCZ: 3-pokojowe 60m2,

IVp, balkon. (0-18) 441-

22-44 ._________________

N.SĄCZ os.Wojska Polskie­

go, 4 pokojowe, 84m2, II

poziomowe, 1.250zł/m2,

garaż, telefon, TV kablowa

(do negocjacji). (0-18)
442-70-78.

NOWY Sącz, Sucharskiego,

parter, 49m2, 2 pokoje,
65.000zł (0-18)442-23-
81

NOWY TARG. Mieszkanie

47 m2 po 1750 zł/m2. (0-

18) 26-76-453._________

NOWY TARG 3 pokojowe
60 m2, 110.000 zł, lub 55

m2 - 88.000 zł. (0-18) 26-

76-453.________________

PIWNICZNA Zdrój 115 m2 Ip,
2 balkony, telefon, hipo­
teczne, 1000 zł/m2. (0-18)
446-46-81

RABKA 3-pokojowe 55m2,

Nowy Świat, 80.000 zł.

(0-12 656-44-74 .

RABKA 3 pokojowe, 49m2

loggia, wystrój w drewnie,

88.000 zł. (0-18) 267-64-

53_____________________

RABKA 3 pokojowe 60 m2

doskonałe położenie i wy­
posażenie, 120.000 zł. (0-

18) 26-76-453.

SPRZEDAM mieszkanie

34,55m2,Vp„2p.
z kuchnią, około 45.000

zł. (0-14) 26-14-07.

STRYCH do adaptacji ul.

Wielopole, 237.000 zł. (0-

12) 656-44-74__________

SZCZAWA________________

TARNÓW, il. Matejki - 3 -po-

kojowe 110 m2, telefon,

udział w kamienicy. Cena

100.000 zł. (0-14)21-75-

07, 27-52-37.___________

TARNÓW, Mościce - 2-poko-

jowe 45 m2, k, ł, pp, lip.
cena 55.000 zł. (0-14)27-
22-55 ._________________

TARNÓW, os. 25-lecia, 2po-

koje, o pow. 44,33 m2 lllp,

pilnie sprzedam. (014)26-
31-11 .(8-17).__________

TARNÓW, os. XXV-lecia

34,55m2,IVp„2p,k,ł,
cena do uzgodnienia. (0-

14) 26-14-07.
__________

TARNÓW, oś. XXV-lecia - 2-

pokojowe 34.55 m2, IVp,
cena 45.000 zł. (0-14)26-
14-07.

_________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod

Monte Cassino. Mieszka­
nie spół. -własn. pow. 87

m2, 5 pokoi, kuchnia, ła­

zienka, wc, parkiety, kafel­

ki, cena 87 tys. zł + garaż

murowany, cena 12 tys.
zł. (0-14) 27-22 -55 lub (0-

14) 27-47-74.__________

TARNÓW, ul. Brandstaette­

ra. Mieszkanie spół.-

własn., całkowicie wykoń­
czone, parkiety, flizy, pow.

56m2,3pok,k,ł,wc,

parter, blok z cegły, cena

84 tys. zł. (0-14) 27-22-

55 lub 27-47-74.

TARNÓW, ul. Brodzińskiego
- 3-pokojowe 98 m2, lip,
mieszkanie do remontu,

cena 45.000 zł. (0-14)36-
31-11 8-17,____________

TARNÓW, ul. GOLDHAMME-

RA. Mieszkanie s odrębną

księgą wieczystą, pow.

124,2 m2, 5 pok, k, ł, spi­
żarka, II p, parkiety, ogrze­
wanie piecowe lub elek­

tryczne, cena 140 tys. zł

do negocjacji. (0-14) 27-

22-55 lub 27-47-74.

TARNÓW, ul. Legionów H.

Dąbrowskiego - 3-pokojo­
we 59.86 m2, lllp, telefon,

parkiety dębowe, cena

80.000 zł do negocjacji.

(0-14) 27-22-55, 27-47 -

74.____________________

TARNÓW, ul. Legionów - 1 -

pokojowe 46.20 m2 na

parterze, z lokatorem,

z udziałem w kamienicy.
Cena 34.650 zł. (0-14)

21-75-07, 27-52-37.

TARNÓW, ul. Leśna. Miesz­

kanie 74 m2, 4p,k,ł, lip, te­

lefon, cena 90.000 zł.

(014)22-49-69 .
_________

TARNÓW, ul. Nowy Świat -

3-pokojowe 91 m2, Ip, tele­
fon. Cena 119.300 zł. (0-

14) 26-31-11, 26-14-87.

TARNÓW, ul. Prostopadła -

2-pokojowe 38 m2, k, ł, ce­
na 49.000 zł. (0-14) 22-

4,9-69._________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego -1-

pokojowe 36 m2, Ip, cena

47.000 zł. (0-14) 26-31-

11.____________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego -1-

pokojowe 36.20 m2, Ip.
Cena 47.000 zł. (0-14)

21-75-07, 27-52-37.

TARNÓW, ul. Szpitalna ■ 2-

pokojowe 50 m2, z telefo­

nem, lllp. Cena 1.350

zł/m2 - do negocjacji. (0-

14) 21-75-07,27-52-37.

TARNÓW, ul. Szujskiego po­
łowa kamienicy - 2 miesz­
kania: parter - 66 m2, wy­
magany remont, I piętro -

3pokoje,k,ł, - 66m2+

dwie piwnice i udział

w strych, cena 90 tys. zł.

(0-14) 27-22 -55 lub 27-

47-74._________________

TARNÓW - 3-pokojowe oraz

garaż murowany, 70.000

zł. (0-14)21-15-80 .

TARNÓW - 5 -pokojowe 85

m2, własnościowe.

85.000 zł. (0-14)24-08 -

74.____________________

TARNÓW - os.Jasna, 2 po­
kojowe, 50 m2, komf.na

poddaszu, blok z cegły,
52.000 zł______________

TARNÓW ■ Pośrednictwo

„Arcus" ul.Urszulańska 27

- przyjmiemy oferty miesz­
kań so sprzedaży bez

opłat za pośrednictwo ■

promocja tylko do końca

sierpia. Zapraszamy do

biura. (0-14) 26-00-02

TARNÓW - ul.Bitwy Pod Stu­

dzienkami, 4 pokojowe,
80 m2, w wieżowcu,

80.000 zł. (0-14). 26-00-

02______________'

TARNÓW - uLMatejki, 3 po­
kojowe, 100 m2, Ip w ka­

mienicy, wysoki standard,

100.000 zł. (0-14) 26-00-

02_____________________

TARNÓW - ul.Nowy Świat, 2

pokojowe, 70 m2, komf.

w kamienicy, 31.00 USD.

(0-14) 26-00-02

TARNÓW. Mieszkania 39

m2 i 37 m2 w kamienicy,
850 zł/m2. (0-14) 21-50-

53 po 18.00.

TARNÓW. Mieszkanie 2-po-

kojowe IV p. 45.000 zł.

sprzedam. (014)26-14-

07.____________________

TARNÓW. Spółdzielcze loka­

torskie. kredyt spłacony
60 m2 na Kraków może

być mniejsze do 40 m2

zamienię. (014)232-189.

TARNÓW centrum. 72 m2,

I piętro, hipoteczne, 1.100

zł/m2. (0-14) 21-23-87.

TARNÓW ul. Bitwu pod M.

Cassino - 5-pokojowe 84

m2, k, ł, Vllp -cena 94.000

zł oraz garaż murowany

18 m2 przy bloku- -cena

16.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).______________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-po-

kojowe o pow. 46.1 m2,

lip, k, ł, cena 60.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Brandstaettera

- 2-pokojowe 50.9 m2,

spółdz-własn, stan suro­

wy, ściany wybiałkowane,

IVp, telefon, dodatkowo

strych do adaptacji. Cena

84.000 złdo negocjacji.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.____________________

TARNÓW ul. Do Prochowni -

3-pokojowe 66 m2, Ip, wy­
soki standard wykończe­
nia, cena 99.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Gumniska - 4 -

pokojowe 58 m2, k, ł. cena

80.000 zł. (0-14) 22-49-

69.____________________

TARNÓW ul. Nowy Świat-2-

pokojowe 70 m2, kamieni­

ca, z księgą wieczystą, Ip,
2 balkony, po gneralnym
remoncie. Cena 31.000

USD. (0-14) 27-22-55,27-

47-74 ._________________

TARNÓW ul. Odległa - 4-po-

kojowe 73 m2, k, ł, telefon,

wykończone, lllp, spółdz-
własn. Cena 1.100 zł/m2.

(0-14) 27-22-55, 27-47-

74.____________________

TARNÓW ul. Parkowa - 2-po­
kojowe 38 m2, K, ł, lllp, ce­
na 51.000 zł. (0-14) 27-

22-55._________________

TARNÓW ul. Promienna ■ 4-

pokojowe 72,60 m2,

spółdz-własn, k, ł, wc, tele­

fon, IVp, 1.050 zł/m2 lub

zamiana na małe mieszka­
nie. (0-14) 27-22-55. 27 -

47-74._________________

TARNÓW ul. Pułaskiego -

dwa mieszkania na parte­
rze i piętrze użytkowane
obecnie jako jedno, parter
45 m2 -duży pokój, sypial­
nia, ppok, I; piętro 55 m2 -

duży pokój, ppok, kuch­

nia, ł, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszka­
nie. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.
_________

■

TARNÓW ul. Westerplatte -

4-pokojowe 85 m2, k, I,

wc, telefon, po remoncie,

lip. Cena 1.300 zł/m2. (0-

14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW ul. Westrplatte -

mieszkanie 85 m2, super

komfort, cena 90.000 .

Tel. 0602 725 783.

TYROWD (Ostróda-lława).
40 m2, C.O. dogodne połą­
czenia MPK, blisko, jezio­
ro, las - sprzedam lub za­

mienię na podobne w Kra­
kowie (okolicy). K . Pisz,

Tyrowo 101/5, 14-134

Samborowo.

WIELICZKA. 2 pokojowe

51,1 m2; (parter, hipotecz­
ne, telefon, c.o ., j.kuchnia)
95.000 zl. (0-12) 658-97-

93 18.00-22.00

WIELICZKA. 2 pokojowe

35,5m2 (ll/lllp, balkon,

spółdz. własn.) 62.000 z).

(012) 658-97-93 18.00 -

22.00_________________

WIELICZKA. 3 pokojowe,

61m2, (ll/lllp, balkon, tele­

fon) 110.000 zł. (0-12)
658-97-93 18.00-22.00

WIELICZKA 1 pokojowe
35m2 (parter, hipoteczne,

telefon, j.kuchnia) 58.000

zl. (0-12) 658-97-93

18.00-22 .00
___________

WIELICZKA 2 pokojowe
69m2 (parter, telefon, hi-

potecze, dz. 20a, 105.000

zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00
___________

WIELICZKA 2 pokojowe
60m2 (w kamienicy, par­
ter) 80.000 zł. (0-12)658-
97-93 18.00-22.00

WIELICZKA 3 pokojowe
86,5m2 (C.O. Il/llp, hipo­
teczne) 120.000 zł. (0-12)
658-97-93 18.00-22.00

ŻABNO - 3-pokojowe 48 m2,

Ip, blok czteropiętrowy,

spółdz-własn, cena

50.000 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74,

KUPNO

GARSONIERA, 1-pokojowe,
lub małe 2-pokojowe. (0-

12) 411-26-92._________

KUPIĘ małe mieszkanie

w Szczawnicy 0-18/ 26

222 -70 wieczorem

ŁADNE mieszkanie (Krowo­
drza, Olsza, Prądnik Czer-

wony), (0-12) 411-26-92.

MIESZKANIE 1, 2 pokojowe
w Krakowie. (0-12) 412-

54-24, 616-21 -80

N.SĄCZ 1 pokojowe miesz-

klanie. 0601 885 661

N.SĄCZ, blisko centrum, 2

pokoje, (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, garsonierę Mille­
nium lub Barskie do

30.000zl, (0-18)443-84-
74 lub 0-602-523-053

N.SĄCZ, małe mieszkanie,

teren nawet pod miastem

do kupienia lub wynajmu,

(0-18)443-84-74 lub 0-

602-523-053
___________

N.SĄCZ, st. budownictwo

na parterze w centrum, (0-

18)443-88-01__________

NOWY Sącz 1 pokojowe,
komfortowe mieszkanie.
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

lizacja, telefon, 58.000 zł.

090 328 707

DOBCZYCE 240 m2, komfort,

2 łazienki, salon-kominek,

4 pokoje, kuchnia, garaż,
10 a, 230.000 zł. 090

328 707._______________

DOM 5 km od Wieliczki,

komfort, 5 pokoi, 2 łazien­

ki, z wyposażeniem, ga­
raż, ogrodzenie, 130.000

USD. 090 328 707.

DOM drewniany Dębica So­

bieskiego 14, 75.000 zł.

(0-17) 283-73-89

DOM drewniany dwójka za­

kopiańska, płazówka, ro­

zebrany, 9.000 zł. (0-18)

262-99-60._____________

DOM drewniany pow. 92

m2 w Bruśniku, 20.000 zł,

działka 15 arów. (0-14)
21-43-76.

DOM drewnianz i dużą

działkę w Rzuchowej k.

Tarnowa tanio sprzedam.
Rzuchowa 133 (koło kio­

sku Ruchu).

DOM góralski Rabka Zdrój
8 pokoi z barem. (0-18)
267-96-12.

DOM k/Dobczyc, 80 m2,

prąd, gaz, woda na dział­

ce, 5 pomieszczeń,
55.000 zł. 090 328 707

DOM k/Dobczyc, murowa­

ny, prąd, woda, las, stru­

myk, 3 ha, 75.000 zł. 090

328 707_______________

DOM murowany, 2 ha, za­

mienię lub sprzedam. (0-

14) 66-53-680

DOM n/Zalewem Dobczyc-

kim, 90 m2, drewniany, ok.

40 a, media na działce,

55.000 zł - do negocjacji.
090 328-707___________

DOM o pow, 140 m2

w okolicach Tarnowa.

(014)70-83-76.

DOM parterowy murowany,

garaż, prąd, gaz wraz

z gruntem 87 a. (0-14) 79-

02-24 .

DOM piętrowy, 'jedno ro­

dzinny, Dębica - Kempa -

osiedle. (0-140 681-26-15

DOM Trzebunia, komfort,

możliwa działalność gosp.

175.000 zł. 090 328 707

DREWNIANY k/WieliCzki, 70

m2, media na działce,

35.000 zł. 090 328 707

FAŁKOWICE gm. Gdów;

250m2 20a; z pustaka,

kryty blachą, C.O . gazowe,

prąd, gaz, szambo, wo-

da(hydrofor). 135.000 zł.

(0-12) 656-21 -33, 656-

21-77

FILIPOWICE gm. Zakliczyn -

domek 117 m2 letnisko­

wy, całoroczny, stan suro­

wy otwarty, instalacje:

prąd woda, działka 60a re­

kreacyjna. Cena 60.000 zł

- możliwość zapłaty w ra­
tach. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.

FIUK k/Dąbrowy Tarnow­

skiej, parterowy, murowa­

ny, 78 m2, 2 pokoje, kuch­

nia, łazienka, 24a, uzbro­

jona, 52.000 zł. (0-14)26-

00-02__________________

GDÓW-DOBCZYCE 150m2 do

wykończenia tynki i podło­
gi, działka 10a, ogrodenie,
200.000 zł. 090 328-707

GDÓW 250m2, 220.000 zł.

(0-12) 632-78-67; 0601

477-009________________

GDÓW 256,6m2; dz. 43a,

pustak, dach dwuspado­
wy, kryty blachą ocynk,

prąd, woda, C.O.gaz,
75.000 USD. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

GM.SIEPRAW, podpiwniczo­
ny, 120 m2, prąd, 3 poko­
je, kuchnia, hall, 90.000

zl. 090 328 707.

GM.WIELICZKA 11 Om2, wo­

da, gaz, C.O., telefon, bu­

dynek gospod. 1i0m2,

magazyn 500m2, 60a,

80.000 USD. 090 328-

707____________________

GORLICE ścisłe centrum, lo­
kal na parterze, 107m2,

z zapleczem 5.000zł +

VAT (0-18)442-23-81

GROMNIK. Dom dwukondy­
gnacyjny, wkończony,
działka 8 a, ogrodzony, ce­
na 150.000 zł. (0-14)27-

22-55._________________

JAWORZE DOLNE - dom

180m2,6pok,k,I,wc,

poddasze - strych użytko­
wy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, ka­

nalizacja (szambo-przele-

wowe). Cena 200.000 zł.

(014) 26-31-11 (8-17).

JODŁÓWKA Tuchowska -

dom 70 m2, drewniany,

parterowy, budynek go­
spodarczy, działka 1,71

ha. Cena 50.000 zł do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55,

27-47-74._______________

JORDANÓW dom parter 100

m2 usługowe, piętro

mieszkalne, media, 23a,

130.000 zł. (0-18) 267-

64-53
______________

JURKÓW k/Czchowa,

170m2, piętrowy, murowa­

ny, bez ogrzewania, dział­
ki 14arów, przy drodze

Kraków- Krynica 90.000zł

(0-18)442-23-81

JURKÓW k/Dobrej, stary

dom drewniany w centrum

miejscowości, do niewiel­

kiego remontu na małej

działce, 33.000zł, (0-

18)337-25-30__________

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m2, wolnostoją­
cy, 6 pok, k, ł, stan suro­

wy zamknięty, działka 7a,

cena 70.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

KLIKOWA • dom 124 m2,

wolnostojący, 4 pokoje,
działka 38a, cena

150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).______________

KOBIERZYŃSKA - okolice.

250m2, 4,5a; z cegły,
dach kryty blachą, II kon­

dygnacje, C.O . gazowe

kpi. uzbrojenie, 310.000

zł. (0-12) 656-21 -33, 656-

21-77__________________

KOCMYRZÓW okolice.

450m2 260.000 zł. (0-12)
656-44-74

KOSZYCE Wielkie-dom 270

m2, dwukondygnacyjny,
stan surowy otwarty,

wszystkie media, kryty da­

chówką, dwa garaże,
działka 31a ogrodzona.
Cena - równowartość

100.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74 .

KRAKÓW-KOSOCICE, domek

murowano-drewniany do

dokończenia remontu,

52m2, działka 5,5ara,

54.000zł, (0-18)337-25-

30_____________________

KRAKÓW BIELANY. 200m2,

430.000 zł. (012) 632-

78-67, 0601 477-009

KRYNICA, centrum, lokal

biurowy, Ip, 57m2,

10zł/m2, najem od 1-go
września (0-18)442-23-81

KS.JÓZEFA dz. 4,6a, willa

z lat 30, dobry stan techn.

ogrzew. akumulacyjnem,
II piętrowy, 300.000 zł.

(0-12) 421-56-25

LASKOWA k/Limanowej, no­

wy dom piętrowy, wszyst­
kie media, działka ogro­
dzona 5 arów, 10O.OOOzł,

(0-18)337-25-30

LEDNICA GÓRNA (Wielicz­
ka). 100m2 + 26a, 3 poko­
je, telefon, 150.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00 -

22.00__________________

LEDNICA GÓRNA 45a, 3

działki 12-14a budowlane,

1000 zł/a

LIBERTÓW 150m2, 10,5a;

parterowy, cegła, nowo­
cześnie wykończony,
działka ogrodzona.
420.000 zł. (01-2) 421-

56-25__________________

LIBRANTDWA, dom, gospo­
darstwo 4,60+zabudowa-

nia gosp, (0-18)441-31-

45po20

LIMANOWA, dom 141m2,

w stanie surowym, prąd,
woda, kanalizacja, działka

5 arów, 10O.OOOzł, (0-

18)337-25-30__________

LIMANOWA, dom dwupoko­
leniowy, 261m2, w stanie

surowym, prąd, woda,

gaz, działka 14ar, wybit­
nie widokowa lokalizacja,
99.000zł, może być w ra-

tach, (0-18)337-25-30

LIMANOWA Zamieście, dom

przy drodze krajowej,

wszystkie media, działka

1 Darów, ogrodzona,
100.00®, (0-18)337-25-

30_____________________

LUBOMIERZ, murowano-

drewniany, całoroczny do­
mek letniskowy, wszyst­
kie media, działka 11 ar,

dogodny dojazd,

130.0004, (0-18)337-25-

30_____________________

ŁAPANÓW, 150 m2, salon, 3

pokoje, kuchnia, 2 łazien­

ki, telefon, garaż, 6a,

230.000 zł. 090 328

707.___________________

ŁOSOSINA Dolna-Stańkowa,

chałupa na cele letnisko­

we, działka 66ar, prąd,
woda, 25.000zł, (0-

18)337-25-30__________

MĘCINA gm.Limanowa, go­
spodarstwo rolne, 5ha,

w tym 2ha lasu, wraz z do­
mem i zabud. gospod, (0-

18)337-10-20__________

MĘCINA k/Limanowej, cha­

łupa na cele letniskowe,

pod lasem, działka 10ar,

dojazd drogą asfaltową,

25.000zł, (0-18)337-25-

30_____________________

MĘDRZECHÓW - dom miesz­

kalny „ Agronomówka" 4

pokoje, budynek gosp. ga­
raż, dz. 0,62 ha. (0-14)
43-71 -17.

______________

MICHAŁOWICE. 200m2, 50a,

5 pokoi, 2 łazienki, C.O.

350.000 zł. (012) 412-

54-24, 616-21-80

MIETNIÓW (Wieliczka)

60m2 dz. 4a, (1/2 domu,

piwnice) do remontu,

65.000 zł. (0-12) 658-97-

93 18.00-22 .00

MIŁOŚNIKOM gór dom cało­

roczny w Beskidzie Wy­
spowym ■ Jurków k. Do­

brej, 85.000 zł. (0-12)

412-64-04._____________

MYŚLENICE Zarabie, 4 po­
koje, kuchnia, garaż, wo­

da, gaz, CO, kanalizacja,

6a, z wyposażeniem,
50.000 USD. 090 328

707____________________

N.HUTA. 176m2 8 pokoi, 2

łazienki, 7a, można doku­

pić 45a, do wykończenia,
media w pobiżu, garaż,
65.000 zł. (01-2) 412-54-

24, 616-21-80
__________

N.SĄCZ, blisko centrum

280m2 + 7a nadający się
na działalność, (0-18)443-

88-01__________________

N.SĄCZ, centrum 1/2 bliź­

niaka, 120m2, wykończo­
ny + 3,5a, (0-18)443-88-

01_____________________

N.SĄCZ, dom 150m2, dział­
ka 5,30a, osiedle Barskie

(0-18)441-41 -93

N.SĄCZ, Gorzków, budynek

dwkondygnacyjny,
600m2, plac 4000m2 -

50gr/m2, wiata,

8.000zl/m-c (0-18)442-

23-81__________________

N.SĄCZ, komfortowy dom

mieszkalno-usługowy,
300m2, działka Warów,
blisko centrum, (0-

18)442-04-68

N.SĄCZ, Millenium, dobry

punkt handlowy, lokal

130m2, 3500zł/m-c (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, okolice ul.Pade-

rewskiego, dom w zabudo­
wie szeregowej, 150m2,

działka 2,41 m2,

165.000zl (0-18)442-23-

81_____________________

N.SĄCZ. os .Helena, stan su­

rowy, otwarty, 250m2 +

20a, (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, os.Wólki, zab.sze-

regowa, komfortowy, (0-

18)443-88-01___________
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
kończenia, brak łazienki,

65.0004. (0-12) 412-54-

24, 616-21-80
__________

RZESZOTARY 250m2 23a,

nowy, ceramika, dachóka,

stan surowy, zamknięty,
200.000 zł. (0-12) 421-

56-25__________________

SACHAROWA 250m2, 6a,

1/2 bliźniaka, do zamiesz­

kania, 250.000 zł. (012)
421-56-25______________

SĄSIEDZTWO Rabki. Piękny,

nowy, 5 pokojowy, z za­

pleczem gospod. garażem,
10a, ogrodzone, 210.000

zł. (0-18) 267-64-53

SEGMENT 73 m2, działka

10 ar, zamienię na miesz­
kanie do 50 m2 w Tarno-

wie. (014)45-71 -62.

SIDZINA 100m2, dz. 50a,

z cegły, kryty blachą,
z 40lat, częściowo po re­
moncie. 150.000 zł. (0-

12) 656-21-33, 656-21 -

77_______________ ___

SIEPRAW 1/2 bliźniaka,

prąd, woda, 150 m2, 240

a, 180.000 zł. 090 328

707.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja powierzchnia cewa

. .. domy
Wola Justowska 500 m kw. 175 tys. USD

ul. Krowoderska 700 m kw. 500 tys. USD

Zielonki 140 m kw. 273 tys. zł

Kliny 200 m kw. 120 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
ul. Wieczysta 25mkw. 80 tys. zł

ul. Siewna 30mkw. 72 tys. zł

ul. Rzeźnicza 25m kw. 75 tys. zł

ul. Krasickiego 25mkw. 78 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Azory 37mkw. 80 tys. zł

ul. Fredry 41mkw. 92 tys. zł

ul. Lea 71mkw. 180 tys. zł

ul. Daszyńskiego 51mkw. 134 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Siewna 71mkw. 165 tys. zł

ul. Grzegórzecka - 136 m kw. 220 tys. zł

ul. Żytnia 73m kw. 176 tys. zł

ul. Teligi 51mkw. 102 tys. zł

działki

Zielonki 25a 128 tys. zł

Brzezie 9a 42 tys. zł

Libertów 13a 53 tys. zł

Wola Justowska 10a 16 tys. zł/a .

Wykaz nieruchomości - Tarnów

| lokalizacja pzwierzchnia cena |
domy

Sufczyn 220 m kw. 90 tys. zł

Tarnów - Krzyż 219 m kw. 130 tys. USD

Os. Zbylitowska Góra 155 m kw. do negocjacji
Zaczarnie k.Tamowa 260 m kw. 140 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
ul. Pułaskiego 36,2 m kw. „47 tys. zł

ul. Legionów 46,20 34 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Szpitalna 50mkw. 67 tys. zł

ul. Boczna 46mkw. 60 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
ul. Matejki 110 m kw. 10O tys. zł

ul. Promienna 72,6 m kw. 76 tys. zł

ul. Odległa 73mkw. 80 tys. zł

ul. Legionów 59 m kw. 80 tys zł

działki

Chyszowska 5a 2,5 tys. zł/a

Pogórska Wola 1Oa 750 zł/a

Słona k.Zakliczyna 1Oa 250 zł/a

Koszyce Małe 46a 1 tys. zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja p .... ■ cena |

domy
Wielopole 250 m kw. 250 tys. zł

Gorlice 200 m kw. 200 tys. zł

Grybów 280 m kw. 200 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Limanowa 28mkw. 1,45 tys. zł

Nowy Sącz 22mkw. 1,6 tys. zł

Nowy Targ 26mkw. 1,7 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Zakopane 44mkw. 1,5 tys. zł

Limanowa 46mkw. 1,35 tys. zł

Nowy Sącz 48mkw. 1,3 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 64mkw. 1,3 tys. zł

Limanowa 90 n], kw. 1,15 tys. zł

Zakopane 84mkw. 1,2 tys. zł

działki budowlane

Piątkowa 67a 0,11 tys. zł/a

Nawojowa 8a 0,8 tys. zł/a

Mystków 5a 2 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Kamionka Górna 16a 0,7 tys. zł/a

Znamirowice 40a 1,4 tys. zł/a

Wierchomla 30a 0,7 tys. zł/a
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SPRZEDAŻ

SIEPRAW do zamieszkania

70 m2, media na działce,

ok.30a, ogrodzenie,
68.000 zł, 090 328 707.

SKAWINA 260m2, 110.000

zł. (0-12) 656-44-74

STARE Rybie, gospodar­
stwo rolne 926ar, nowy

budynek mieszkalny, ob­
szerne zabudowania go­
spodarcze, 10O.OOOzł, (0-

18)337-25-30__________

STARY PROKOCIM. 300m2

elegancki pensjonat na 14

miejsc, 165.000 USD. (0-

12) 412-54-24, 616-21-

80,_____________________

STOKROTEK. 180m2 4a, 1/2

bliźniaka, z lat 70, piętro­
wy, cegła, 130.000 USD.

(0-12) 421-56-25

SUFCZYN - 220 m2, dwukon­

dygnacyjny, stan surowy

zamknięty, wszystkie in­

stalacje, działka 19a,

ogrodzony. Cena 90.000

zł. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74._________________
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
na 34.000 USD. (014) 26-

31-11 (8-17).

ZGŁOBICE ul. Borki. Dom

o pow. 266 m2, 4p,k,ł, na

działce o pow. 9 arów, ce­

na 170.000 zł. (014) 26-

31-11 (8-17).___________

ŻABNO - dwukondygnacyj­
ny, wykończony, wszyst­
kie instalacje - kanalizacja
w projekcie, działka

13,3a z możliwością doku­

pienia 7a. Cena 135.000

zł. (014) 27-22-55, 27-47-

74.____________________

ŻABNO ul. Paderewskiego -

dom 120 m2, wolnostoją­
cy, działka 1.7a, cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).______________

ŻDŻARY. Dom stan surowy

otwarty, po 200 m2, cena

80.000 zł. (0-14)27-22-

55.____________________

ŻEGOCINA, budynek muro­

wany 75m2, kryty blachą,

prąd, gaz, woda, działka

15ar, ogrodzona,

60.000zł, (0-18)337-25-
30

WYNAJMĘ budynek 600

m2+ogród w centrum Tar­

nowa, 3.000 zł/mies. (0-

12)411-93 -19.

ŻEGOCINA dom murowano-

drewniany, 82m2, muro­
wane zabudowania gospo­
darcze, prąd, woda, gaz,

KRAKÓW okolice (do 20 km

od Krakowa), dom do

75.000 zł - kupię. (0-12)
411-26-92.

10A Bronowice, pełne

uzbrojenie, garaż,
100.000 zł, (0-12) 421-

56-25

172ary, 70.000zł, (0-

18)337-25-30
WYPOCZYNKOWY nad J. Roż­

nowskim, pokoje 2,3-oso-

bowe lub całość, sierpień,

wrzesień.(0-14) 22-19-32.

GOSPODARSTWO z domem

mieszkalnym do 30km od

Krakowa. (0-12) 412-54-

24,616-21-80

KUPNO

SPRZEDAŻ

KUPIĘ mały domek do re­
montu, do 50.000zł w No­

wym Sączu, (0-18)441-

44-38__________________

KUPIĘ mały domek w okoli­
cach N.Sącza do 100m2,

do SO.OOOzł, (0-18)444-
12-49

KUPIMY dom na terenie

Krakowa do 200.000 zł.

(0-12) 411-26-92.

MAŁY domek okolice Kra­

kowa, dojazd MPK - bus.

(0-12) 412-04-70 wieczo­

rem.

N.SĄCZ, mały domek do

150m2, może być poza

miastem, (0-18)443-84-
74 lub 0-602-523-053

TARNÓW, okolice. Dom do

20.000 zł -kupię, tel.

grzecz. (014)27-46-71 .

WYNAJEM
,s.,, i',''''. Ci

DOM, ul.Bronowicka, 100

m, umeblowany z telefo­

nem, 1500 zł + media. (0-

12) 411-26-92__________

DOMEK w ogrodzie 100m2

N.Huta, nieumeblowany,

garaż do wynajęcia. (0-

12) 633-83-89
__________

ŁĘKAWICA - parter domu

jednorodzinnego, 3 pok, k,

ł, telefon, częściowo ume­

blowany, garaż. Cena 300

zł/m-C.(0-14) 27-22-55,

27-47-74.
______________

N.SĄCZ, część domu miesz­

kalnego na działalność

nieuciążliwą, (0-18)443-

88-01__________________

NOWA HUJA 11 Om2 czę­
ściowo umeblowany, dz.

11 a, 1.500 zł/mies + me-

dia. (0-12) 429-23-24

TARNÓW - ul.Romanowicza,

wynajmę reprezentacyjny
dom na działalność gosp.

Dogodna lokalizacja i do­

jazd, najem od X, cena do

uzgod. (0-14) 26-00-02

TARNÓW centrum. Wymaj-

mę budynek 600 m2 +

ogród. (0-12)411-93 -19.

TARNÓW Krzyż - dom 280

m2, komfortowy, pod sie­

dzibę firmy, przedstawi­
cielstwa. Cena 5.500

zł/m-c. (0-14) 27-22-55,

27-47-74 .

ULKURYŁOWICZA, 80 m2,

1.000 zł + media, nie

umeblowane. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

112A Michałowice-Piel-

grzymowice, szer. 60m2,

uzbrojona, lekko pochyłą
70.000 zł. (0-12) 412-54-

24,616-21-80__________

12A Balice, uzbrojona,
szer. 20m2, 22.000 zł.

(01-2) 412-54-24, 616-

21-80
_________________

13A. Libertów, prąd, stud­

nia, gaz 120m, 43.000 zł

(012) 421-56-25

15A, 20a, 30a lub całość

Grabóki, gm. Wieliczka,

1.500 zł/a. (do negocj).

(0-12 412-54-24, 616-21 -

80____________________

15A, Gołkowice, prąd, gaz,

telefon, szer. 40m przy

drodze asfaltowej, w reali­

zacji wodociąg, 3.000

zł/a. (0-12) 656-21-77,

656-21 -33_____________

200A Brzezie, gm. Kłaj,
szer. 11 Om, uzbrojona,
40.000 zł. (01-2) 412-54-

24, 616-21-80__________

20A Kryspinów, szer. 20m,

uzbrojenie w domu - obok.

60.000 zł. (0-12) 412-54-

24,616-21 -80__________

21A uzbrojona, szer. 30m,

25.000 zł. (0-12) 412-54-

24, 616-21 -80
__________

22A. KRYSPINÓW, prąd,

woda, gaz, kanalizacja,
2.500 zł/a. (0-12) 421-

56-25_________________

24A bud. uzbrojona. (0-12)

270-49-23._____________

24 a Węgrzce Wielkie,

k/Wieliczki, budowlana,

uzbrojona, (0-12) 633-83-

89____________________

24A Zabiezró, woda, kana­

lizacja, prąd, gaz, w są­
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